
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/124/

Código da publicação: 124

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 18:19:17

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2019

N° do Processo/Ano: 60/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/08/2019 07:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/08/2019 07:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/08/2019 07:00:00

Data da Disputa/Horário:17/09/2019 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para realização de Obra de Pavimentação asfáltica de 2.363,83m² em CBUQ
e execução de 633,55m lineares de sarjeta na Rua Bertulino Cruz, centro de São João do
Paraíso/MG. Recursos da SEGOV – Secretaria de Estado de Governo MG, convênio nº
1491000034/2018 e Prefeitura Municipal.
Resumo:
Contratação de empresa para realização de Obra de Pavimentação asfáltica de 2.363,83m² em CBUQ
e execução de 633,55m lineares de sarjeta na Rua Bertulino Cruz, centro de São João do
Paraíso/MG. Recursos da SEGOV – Secretaria de Estado de Governo MG, convênio nº
1491000034/2018 e Prefeitura Municipal.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/09/2019 00:00:00 Despacho de Ratificação Baixar

26/08/2019 00:00:00 CROQUI LOCALIZAÇÃO - FOLHA 3 Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/124/pcontrataccedilatildeo-de-empresa-para-realizaccedilatildeo-de-obra-de-pavimentaccedilatildeo-asfaacuteltica-de-236383msup2-em-cbuq-e-execuccedilatildeo-de-63355m-lineares-de-sarjeta-na-rua-bertulino-cruz-centro-de-satildeo-joatildeo-do-paraiacutesomg-recursos-da/
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/edd8a4c0714ae0ae533d8e37f666b9c5.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cdfeedc0602e52946333182317b55474.pdf


Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
26/08/2019 00:00:00 CROQUI LOCALIZAÇÃO - FOLHA 2 Baixar

26/08/2019 00:00:00 CROQUI LOCALIZAÇÃO - FOLHA 1 Baixar

26/08/2019 00:00:00 Edital de Processo Licitatório Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/14d31a242df2bb57613c0642be40beeb.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f30932c3a849f9b819e84b11927febc2.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b2adbf0705e66ea85731c52d78f82090.pdf

